Adatlap
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• Terhelési áramkör: 1 fázis, 12 – 275 V AC / 25 A vagy
24 – 510 V AC / 35 A

Germany
Type codes
A létrehozás dátuma 18.02.2026 09:58:40 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 7
Adatlap
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Áramfelügyelő modulok
• Max. 5 db párhuzamosan kapcsolt fogyasztó felügyelete
• Egyszeri hiba és rövidzárlat monitorozása
• Bedugaszolható az egyfázisú hűtőbordás szilárdtest
teljesítményrelékbe (PSSR)
• Visszacsatoló kimenet hibaüzenethez
• Betanítás gomb a modulon és a külső betanító
bemeneten
• Áramhiány kapcsolási küszöb: 0,84 x Iteach
Általános rendelési adatok
Típus PSSR 1PH CONTROL UNIT Változat
Rendelési
szám
1406230000
GTIN (EAN) 4050118206739
Qty. 1 ST
Pozidriv csillagfejű csavarhúzó
Csillagfejű csavarhúzó, Pozidriv, SDK PZ DIN 5262, ISO
8764/2-PZ, kihajtó ISO 8764/1-PZ szerint, ChromTop
hegy, SoftFinish markolat
Általános rendelési adatok
Típus SDK PZ2 X 100 Változat
Rendelési
szám
2749450000
GTIN (EAN) 4050118895674
Qty. 1 ST
Csavarhúzó, Kés szélessége (B): 6 mm, 100 mm, Kés vastagsága (A):
2
Típus SDIK PZ2 X 100 Változat
Rendelési
szám
2749930000
GTIN (EAN) 4050118897234
Qty. 1 ST
Csavarhúzó, Kés szélessége (B): 2 mm, 100 mm, Kés vastagsága (A):
2
A létrehozás dátuma 18.02.2026 09:58:40 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 8
Adatlap
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tartozékok
Csillagfejű csavarhúzó, Pozidrive
VDE-szigetelésű csavarhúzó készletek, max. 1000 V
AC és 1500 V DC feszültség alatt álló alkatrészekhez,
DIN EN 60900. IEC 900. Minden darab „GS Safety”
bevizsgálással. A vágókés edzett, magas minőségű
króm-vanádium-molibdén acélból készült, kékesszürke
bevonattal.
Általános rendelési adatok
Típus SDIK SLIM PZ2 X 100 Változat
Rendelési
szám
2749680000
GTIN (EAN) 4050118896428
Qty. 1 ST